5. PASLAUGŲ TEIKIMO KAINA IR MOKĖJIMŲ TVARKA
5.1. PINREG modernizavimo ir palaikymo  paslaugų kaina yra fiksuota. Už PINREG modernizavimo ir palaikymo paslaugas, UŽSAKOVAS VYKDYTOJUI privalo sumokėti fiksuotą kainą, VYKDYTOJO pasiūlytą pirkimo metu: 476.740,00 (keturi šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt) Eur įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
5.2. Papildomų funkcionalumų įdiegimo, nenumatytų sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“, valandinis įkainis yra 48,40 (keturiasdešimt aštuonis eurus ir 48 ct.)  Eur su PVM. Maksimalus papildomų funkcionalumų įdiegimo valandinis paslaugų kiekis yra 400 valandų.

[...]

Papildomų funkcionalumų įdiegimo paslaugų kiekis, nustatomas ir apmokamas pagal faktiškai sugaištą šių paslaugų teikimo laiką, suderintą (pateikiant papildomų modifikavimų paslaugų realizavimo aprašymą, laiko sąnaudas, jų pagrindimą bei įgyvendinimo terminą) su UŽSAKOVU .
5.3. Bendra planuojama sutarties kaina: 496.100,00 (keturi šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct) Eur su PVM . Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 86.100,00 (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai šimtas eurų 00 ct) Eur su PVM.
5.4. Sutarties 5.1 punkte numatyta paslaugų kaina VYKDYTOJUI mokama dalimis tinkamai ir pilnai užbaigus atitinkamus sutartyje nustatytus paslaugų teikimo etapus:
5.4.1. įgyvendinus paslaugų iniciavimo ir analizės etapus ir UŽSAKOVUI patvirtinus šiam etapui priskirtinus paslaugų teikimo rezultatus, atliekamas 30 proc.